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NUXE NUXURIANCE Ultra Serum, 30 ml
 

Cena: 209,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Serum i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Serum to globalne serum przeciwstarzeniowe z Szafranem i Komórkami Dwukwiatowymi Bugenwilli, które
pomaga zregenerować i uzupełnić skórę oraz wyrównać koloryt cery. Skóra odzyskuje wyrównany, rozjaśniony i młodszy wygląd, a jej
naturalny blask jest wzmocniony. Kontury twarzy wydają się bardziej kształtne, a rysy uniesione.

Poznaj kosmetyki NUXE Nuxuriance Ultra i zakochaj się w wypełniającym zmarszczki, wzmacniającym skórę serum
przeciwstarzeniowym, które dodatkowo zmniejsza widoczność przebarwień. Wszechstronne działanie przeciwstarzeniowe jest możliwe
dzięki starannie dobranym substancjom aktywnym, które wspierają stymulację odnowy komórek skóry, odpowiedzialnych za jej
elastyczność, jędrność i gęstość. Dzięki temu, że ponad 90% składników pochodzi z naturalnych źródeł, serum do twarzy Nuxuriance
Ultra oferuje pielęgnację skóry, która oddaje hołd naturze..

Serum jest odpowiednie dla każdego rodzaju skóry. Serum Nuxuriance Ultra daje skórze coś więcej niż tylko lifting; sprawia, że skóra
wygląda bardziej promiennie. Naskórek i skóra właściwa są regenerowane przez składniki aktywne, takie jak szafran i bugenwilla, które
wypełniają zmarszczki i podkreślają rysy twarzy. Dodatkowo opatentowany skład działa napinająco na skórę, odmładza twarz i
zmniejsza zmarszczki. Ekstrakt z krokusa zmniejsza przebarwienia, dzięki czemu cera staje się jeszcze bardziej promienna.

Korzyści:

Serum redukujące zmarszczki o innowacyjnej formule przeznaczone do każdego typu skóry,
Kwas mikro-hialuronowy oraz dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli odbudowują naskórek i skórę właściwą.
Ekstrakt z opuncji nasila powstawanie komórek
Ekstrakt z organicznych płatków maku przynosi dodatkowe nawilżenie
Krem o fluidowej konsystencji stworzony z dedykacją dla skóry normalnej i mieszanej i odpowiadający ich potrzebom.
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek
Lekka fluidowa wtapiająca się w skórę konsystencja i aż 89% składników pochodzenia naturalnego,
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
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Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
Lekka i szybko wchłaniająca się lamelarna tekstura. Składniki pochodzenia naturalnego, w tym szafran i komórki Bi-Floral® z bugenwilli,
opuncji oraz ekstrakt z płatków organicznego maku.

95,8% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Wyrafinowany zapach białych kwiatów i drzewa sandałowego oddający kobiecy i elegancki nastrój.

Dla kogo?
Przeznaczone dla każdego typu skóry, szczególnie powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Serum:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą. Firma NUXE zdecydowała się na zamknięcie aktywnych cząsteczek
pochodzących z kwiatu szafranu, o udowodnionych właściwościach regeneracyjnych, w komórkach botanicznych uzyskanych z
liści bugenwilli, posiadających membranę podobną do lipidów skóry, co gwarantuje doskonałą kompatybilność ze skórą.
Powstałe z połączenia dwóch roślinnych składników aktywnych o korzystnych właściwościach przeciwstarzeniowych, komórki
Bi-Floral Cells® są prawdziwym wyczynem technologicznym: te botaniczne składniki nowej generacji mają ciągłe,
ukierunkowane działanie przez okres 12 godzin i przyczyniają się do odnowy skóry poprzez stymulację wytwarzania nowych
komórek.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Witamina C - w dwóch aktywnych formach: kwasu askorbowego i glukozydu askorbylu. Witamina C jest silnym antyoksydantem,
który skutecznie zwalcza wolne rodniki. Zapobiega utlenianiu cennych składników kosmetyku, a także hamuje proceesy
starzenia się skóry wywołane wolnymi rodnikami wytwarzanymi np. przez promieniowanie słoneczne. Moduluje aktywność
enzymu tyrozynazy, który odpowiada za produkcję melaniny, barwnika skóry, dzięki czemu pomaga przywrócić poszarzałej,
pozbawionej skórze blasku promienny koloryt, a także wspiera w walce z przebarwieniami.
Olej Migdałowy - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku.
Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki
starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów
powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w
kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one
bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze
słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w
którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność.
Ekstrakt z płatków maku - Wykazuje intensywne właściwości odżywcze i regenerujące komórki skóry.
Ekstrakt z Algi brunatnej- Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki
zawartości polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również
pomagać hamować powstawanie przebarwień.
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Komórki kakaowe - stymulują syntezę kolagenu.
Polisacharydy z planktonu - przyczyniają się do zwiększenia napięcia kolagenu.
Cynk PCA - zmniejsza nadmierną produkcję sebum, poprzez hamowanie enzymu alfa-5-reduktazy. Ponadto ogranicza stany
zapalne skóry.
Ekstrakt z liści oliwki europejskiej - Pomaga chronić skórę przed stresorami środowiskowymi i zanieczyszczeniami. Odżywia,
nawilża, koi i chroni skórę. Pomaga w odbudowie podrażnionej skóry.

Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Serum:

Sposób użycia:

Przed zastosowaniem kremu nałożyć na powierzchnię twarzy, szyi i dekoltu, następnie wmasować. Po wchłonięciu nałożyć krem
pielęgnacyjny dostosowany do potrzeb skóry.

Tip:
Weź małą kroplę serum lub pół pipety, rozprowadź lekko konsystencję na palcach, a następnie nałóż na twarz obiema rękami, trzymając
je płasko, zawsze pracując do zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Nie zapomnij o szyi i górnej części dekoltu.

Pozwól, aby tekstura wtopiła się w skórę przez 30 sekund, a następnie nałóż swój krem nawilżający.

Najlepiej rano i wieczorem.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Serum:

Skład:

AQUA/WATER, GLYCERIN, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, DICAPRYLYL
ETHER, C14-22 ALCOHOLS, HYDROXYETHYL UREA, PARFUM/FRAGRANCE, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, C12-20 ALKYL
GLUCOSIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, DEHYDROACETIC ACID,
BOUGAINVILLEA GLABRA LEAF CELL EXTRACT, SODIUM GLUCONATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, XANTHAN GUM, BUTYLENE
GLYCOL, HYALURONIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, AMMONIUM LACTATE, ASCORBYL GLUCOSIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) LEAF
EXTRACT, ZINC PCA, UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT, ALTEROMONAS FERMENT EXTRACT, THEOBROMA CACAO (COCOA) LEAF
CELL EXTRACT, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, ASCORBIC ACID, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL,
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COUMARIN, GERANIOL, CITRONELLOL (N3201/B)
 

Galeria
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